
Mata Kuliah BAHASA INGGRIS I
Periode 2020/2021 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 04 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu JASWANDI SALIM
Jumlah Peserta 41
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 16-02-2021 s/d 16-02-2021
Judul Pertemuan I
Deskripsi Menjawab pertanyaan
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Menjawab pertanyaan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan I 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 23-02-2021 s/d 23-02-2021
Judul Pertemuan II
Deskripsi Menjawab pertanyaan lanjutan
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 Menjawab pertanyaan lanjutan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan II 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 02-03-2021 s/d 02-03-2021
Judul Pertemuan III

Deskripsi
Menggabungkan kalimat dengan 
pertanyaan.

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Menggabungkan kalimat dengan pertanyaan.EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Menggabungkan kalimat dengan 
pertanyaan

41

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 09-03-2021 s/d 09-03-2021



Judul Pertemuan IV

Deskripsi
Menggabungkan kalimat dengan 
pertanyaan (lanjutan)

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Menggabungkan kalimat dengan pertanyaan (lanjutan)EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Menggabungkan kalimat dengan 
pertanyaan (lanjutan)

39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 16-03-2021 s/d 16-03-2021
Judul Pertemuan V
Deskripsi Membuat pertanyaan
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Membuat pertanyaan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Membuat pertaanyaan 40

Tugas



No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 23-03-2021 s/d 23-03-2021
Judul Pertemuan VI
Deskripsi Membuat pertanyaan (lanjutan)
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Membuat pertanyaan (lanjutan) EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Membuat pertanyaan (lanjutan) 35

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 30-03-2021 s/d 30-03-2021
Judul Pertemuan VII
Deskripsi Review
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Review EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Review 38



Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 06-04-2021 s/d 06-04-2021
Judul Pertemuan VIII
Deskripsi UTS
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UTS UTS

Pertemuan 9

Waktu 13-04-2021 s/d 13-04-2021
Judul Bahas UTS
Deskripsi Membahas soal A, B, dan C.
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Bahas UTS EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Bahas UTS 30

Tugas
No. Judul Deskripsi



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 20-04-2021 s/d 20-04-2021
Judul Pertemuan X
Deskripsi Diskusi kelompok pertama
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Diskusi kelompok pertama EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi kelompok pertama 34

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 27-04-2021 s/d 27-04-2021
Judul Pertemuan XI

Deskripsi Diskusi kelompok kedua (lanjutan)
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Diskusi kelompok kedua (lanjutan) EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi kelompok  kedua (lanjutan) 32

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Menjawab pertanyaan (lanjutan)

Jawablah 7 
pertanyaan yang 
disediakan secara 
klompok.

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 04-05-2021 s/d 04-05-2021
Judul Pertemuan XII

Deskripsi

Diskusi kelompok ketiga 
(penggabungan kalimat dengan 
pertanyaan)

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Penggabungan kalimat dengan pertanyaan.EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi kelompok ketiga 
(penggabungan kalimat dengan 
pertanyaan)

33

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
Diskusi kelompok ketiga 
(penggabungan kalimat dengan 
pertanyaan)

Gabungkanlah 
kalimat dalam tanda 
kurung dengan 
pertanyaan yang 
diberikan.

Ujian



No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 25-05-2021 s/d 25-05-2021
Judul Pertemuan XIII

Deskripsi
Diskusi kelompok keempat 
(lanjutan penggabungan)

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Diskusi kelompok keempat (lanjutan penggabungan)EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi kelompok keempat 
(lanjutan penggabungan)

31

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
Diskusi kelompok keempat 
(lanjutan penggabungan)

Gabungkanlah 
kalimat "I know" 
dengan 7 pertanyaan 
yang disediakan. 
Kerjakan secara 
kelompok.

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 05-06-2021 s/d 05-06-2021
Judul Pertemuan XIV

Deskripsi
Diskusi kelompok kelima 
(membuat pertanyaan)

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

1 Diskusi kelompok kelima (membuat pertanyaan)EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi kelompok kelima (membuat 
pertanyaan)

31

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
Diskusi kelompok kelima (membuat 
pertanyaan)

Buatlah pertanyaan 
dari kalimat yang 
diberikn dengan 
menggunakan kata 
tanya dalam tanda 
kurung.

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 08-06-2021 s/d 09-06-2021
Judul Pertemuan XV

Deskripsi
Diskusi kelompok keenam 
(lanjutan, membuat pertanyaan)

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Diskusi kelompok keenam (lanjutan, membuat pertanyan)EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi kelompok keenam (lanjutan, 
membuat pertanyan)

29



Tugas
No. Judul Deskripsi

1
Diskusi kelompok keenam (lanjutan, 
membuat pertanyaan)

         Buatlah 
pertanyaan dari 
kalimat yang 
diberikan dengan 
menggunakan kata 
tanya dalam tanda 

        kurung.

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 15-06-2021 s/d 15-06-2021
Judul Pertemuan XVI
Deskripsi UAS
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UAS UAS



Deskripsi Jenis File
Jawablah pertanyan2 yg 
tersedia berdasarkan bacaan 
yang diberikan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jawablah 5 pertaanyaan 
berdasarkan bacaan yg 
dfisediakan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Gabungkanlah kalimat "You 
should explain" dengaan 
pertanyaan yg disediakan. 
Lihat halaman 28 dari buku 
yang kita gunakan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Gabungkanlah kalimat "We 
have to describe" dengan 
pertanyaan yang disediakan, 
Sebagai pembanding, lihaat 
juga halaman 38 dari buku 
yang kita gunakan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Buatlah pertanyaan dari 
kalimat yang diberikan 
dengan menggunakan KT 
(Kata Tanya) yg tersedia 
dalam tanda kurung.

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Buatlah pertanyaan dari 
kalimat yang diberikan 
dengan menggunakan kata 
tanya dalam tanda kurung.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Me-review materi untuk UTS EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
199 menit 57.35

Deskripsi Jenis File

Membahas soal A, B. dan C. EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jawablah 9 pertanyaan yang 
diberikan dengan terlebih 
dahulu mendiskusikan setiap 
pertanyan secara kelompok.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jawablah 7 pertanyaan yang 
disediakan secara kelompok.

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Gabungkanlah kalimat dalam 
tanda kurung dengn 
pertanyaan yang diberikan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

41 0



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Gabungkanlah kalimat "I 
know" dengan 7 pertanyaan 
yang disedialan. Kerjakan 
secara kelompok.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

33 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Buatlah pertanyaan dari 
kalimat yang diberikan 
dengan menggunakan kata 
tanya dalam tanda kurung.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

29 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Buatlah pertanyaan dari 
kalimat yang diberikan 
dengan menggunakan kata 
tanya dalam tanda kurung.

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

33 79.09090909

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
199 menit 73.3
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode STI130/4

Mata Kuliah BAHASA INGGRIS I

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Juml
Abse

16-
02-

2021
Sesi

4

23-
02-

2021
Sesi

4

02-
03-

2021
Sesi

4

09-
03-

2021
Sesi

4

16-
03-

2021
Sesi

4

23-
03-

2021
Sesi

4

30-
03-

2021
Sesi

4

06-
04-

2021
Sesi

4

13-
04-

2021
Sesi

4

20-
04-

2021
Sesi

4

27-
04-

2021
Sesi

4

04-
05-

2021
Sesi

4

25-
05-

2021
Sesi

4

05-
06-

2021
Sesi

4

08-
06-

2021
Sesi

4

15-
06-

2021
Sesi

4

1 11180000073 AQSHAL RIZKI SYAHDIANTO

2 11180000233 HENDRI YUNAN

3 11190000086 PUAN RENGGANIS

4 11190000087 YULIA ANGGRAENI

5 11190000092 AGATHA A.F. RETTOB

6 11190000097 NOVA TRIYANA

7 11190000099 JEEHAN BUNAYA HAMDIKA

8 11190000101 AZZAHRAH SUKOWATI

9 11190000102 ANGGI WIJAYA KUSUMA

10 11190000112 NATALIA IMAS PAEMBONAN

11 11190000118 NOVALDI MARSEL WAAS

12 11190000131 DICKI ANDRA NUARI

13 11190000132 SALMA TSABITA

14 11190000137 DIAH AYU WIDYANINGRUM

15 11190000139 IMEL NURHAYAKO

16 11190000146 SITI NURDIANA INDAH

17 11190000148 JIMMI SIRINGORINGO

18 11190000174 FITRI ISLAMIATI

19 11190000175 YUSPITA YULANDARI

20 11190000186 SINTIA MARADA HUTAGALUNG

21 11190000195 NINDYA RAISIFA

22 11190000207 MARINI PUTRI

23 11190000227 ROIDA RINDU FEBRIANA SIMANJUNTAK

24 11190000228 SABRINA BRILIANI

25 11190000350 DIVYA REGINA ADHA

26 11200000017 ANGELO HASIAN WIBOWO SINAGA

27 11200000020 AYU PUTRI FEBRIANI

28 11200000029 SIRLI MUAYADATUL IMANI

29 11200000033 ALFIRA SAPUTRI

30 21180000230 THERESA DE SANTA APRILIA MOI KILA

31 21180000240 YUSUF FADILLAH

32 21190000002 TIARA FUJI LESTARI

33 21190000031 AMALIA HIDAYAT

34 21190000044 ZAHRA NABILA

35 21190000092 ANGGITA NURROHMAN

36 21190000108 YUNDA RAHMADANIA

37 21190000112 FATHIYAH AZZAHRA

38 21190000115 LENNA FITRIANA
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39 21190000124 ELISYA EKA STEFANI

40 21190000222 ESTHER NOVIANTI

41 21190600065 MUHAMMAD RIZKY PRAYOGA

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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(../landing/index.php)
 

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  JASWANDI SALIM  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : STI130/4

Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS I

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : JASWANDI SALIM 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11180000073 AQSHAL RIZKI SYAHDIANTO 100 80 60 29 60.7 2 C

2 11180000233 HENDRI YUNAN 100 78 80 77 80.5 4 A

3 11190000086 PUAN RENGGANIS 100 80 67 56 70.9 3 B

4 11190000087 YULIA ANGGRAENI 100 80 76 65 76.3 3.5 B+

5 11190000092 AGATHA A.F. RETTOB 100 80 85 74 81.7 4 A

6 11190000097 NOVA TRIYANA 100 80 76 65 76.3 3.5 B+

7 11190000099 JEEHAN BUNAYA HAMDIKA 100 75 67 56 69.4 3 B

8 11190000101 AZZAHRAH SUKOWATI 100 80 85 74 81.7 4 A

9 11190000102 ANGGI WIJAYA KUSUMA 100 80 76 65 76.3 3.5 B+

10 11190000112 NATALIA IMAS PAEMBONAN 100 80 85 74 81.7 4 A

11 11190000118 NOVALDI MARSEL WAAS 100 75 63 47 65.5 2.75 B-

12 11190000131 DICKI ANDRA NUARI 100 75 76 65 74.8 3.5 B+

13 11190000132 SALMA TSABITA 100 80 85 74 81.7 4 A

14 11190000137 DIAH AYU WIDYANINGRUM 100 80 60 29 60.7 2 C

15 11190000139 IMEL NURHAYAKO 100 80 76 65 76.3 3.5 B+

16 11190000146 SITI NURDIANA INDAH 100 80 65 47 67.59 2.75 B-

17 11190000148 JIMMI SIRINGORINGO 100 80 85 74 81.7 4 A

18 11190000174 FITRI ISLAMIATI 100 80 94 83 87.1 4 A

19 11190000175 YUSPITA YULANDARI 100 80 67 56 70.9 3 B

20 11190000186 SINTIA MARADA HUTAGALUNG 100 80 94 83 87.1 4 A

21 11190000195 NINDYA RAISIFA 100 80 85 74 81.7 4 A

22 11190000207 MARINI PUTRI 100 80 85 74 81.7 4 A

23 11190000227 ROIDA RINDU FEBRIANA SIMANJUNTAK 100 80 76 65 76.3 3.5 B+

24 11190000228 SABRINA BRILIANI 100 80 60 29 60.7 2 C

25 11190000350 DIVYA REGINA ADHA 100 80 94 83 87.1 4 A

26 11200000017 ANGELO HASIAN WIBOWO SINAGA 100 80 67 56 70.9 3 B

27 11200000020 AYU PUTRI FEBRIANI 100 80 85 74 81.7 4 A

28 11200000029 SIRLI MUAYADATUL IMANI 100 80 76 65 76.3 3.5 B+

29 11200000033 ALFIRA SAPUTRI 100 80 60 29 60.7 2 C

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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30 21180000230 THERESA DE SANTA APRILIA MOI KILA 100 75 60 29 59.2 2 C

31 21180000240 YUSUF FADILLAH 100 75 65 47 66.09 2.75 B-

32 21190000002 TIARA FUJI LESTARI 100 80 85 74 81.7 4 A

33 21190000031 AMALIA HIDAYAT 100 80 62 38 64 2.5 C+

34 21190000044 ZAHRA NABILA 100 80 85 74 81.7 4 A

35 21190000092 ANGGITA NURROHMAN 100 75 60 29 59.2 2 C

36 21190000108 YUNDA RAHMADANIA 100 75 67 56 69.4 3 B

37 21190000112 FATHIYAH AZZAHRA 100 75 62 38 62.5 2.5 C+

38 21190000115 LENNA FITRIANA 87.50 80 67 56 69.65 3 B

39 21190000124 ELISYA EKA STEFANI 100 75 62 38 62.5 2.5 C+

40 21190000222 ESTHER NOVIANTI 100 80 67 56 70.9 3 B

41 21190600065 MUHAMMAD RIZKY PRAYOGA 100 80 60 29 60.7 2 C

Total 4087.50 3233 3012 2371 2993.55 0

Rata-rata 99.70 78.85 73.46 57.83 73.01 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


